2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05 марта 2015 г. № 11
с. Холмогоры
О внесении изменения в график проведения государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, признанные аварийными и подлежащими сносу или реконструкции

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Уставом МО «Холмогорский муниципальный район», администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» постановляет:
1. График проведения государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, признанные аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 17 июля 2014 года № 70, изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

            П.М. Рябко
Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

от 05 марта 2015 года № 11

ГРАФИК проведения государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, признанные аварийными и подлежащими сносу или реконструкции

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома признанного аварийным
	Планируемый год постановки на кадастровый учет земельных участков под аварийными многоквартирными домами

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	ед.
	ед.
	ед.
	ед.

	МО "Емецкое"

	1
	с Емецк ул. Кузнецова д.14

	1

	2
	с Емецк ул. Комсомольская д.34

	1

	3
	с Емецк пер. Пионерский д.2

	1

	4
	с Емецк ул. 1 Мая д.3

	1

	5
	с Емецк ул. 1 Мая д.7

	1

	6
	с Емецк ул. Горончаровского д.57

	1

	7
	с Емецк ул. Горончаровского д.72

	1

	8
	с Емецк ул. Рехачева д.8

	1

	9
	с Емецк ул. Комсомольская д.2

	1

	10
	с Емецк ул. Комсомольская д.9

	1

	11
	с Емецк ул. Рехачева д.9

	1

	12
	с. Емецк ул. 1 Мая д.21

	1

	13
	д. Мыза (Емецкий с/с) д.9 кор.б

	1

	14
	с. Емецк ул. Жолобова д.18

	1

	МО "Ракульское"

	15
	пос. Брин-Наволок, ул. Лесная, д. 6

	1

	16
	пос. Брин-Наволок, ул. Набережная, д. 53, литера А

	1

	МО "Холмогорское"

	17
	с. Холмогоры. ул. Механизаторов 6
	1

	18
	с. Холмогоры, наб. им. Горончаровского, д. 30
	1

	19
	с. Холмогоры, ул. Ломоносова 51

	1

	20
	с. Холмогоры, ул. Полевая 3

	1

	21
	с. Холмогоры, ул. Полевая 4

	1

	22
	с. Холмогоры, площадь Морозова, д. 7

	1

	23
	с. Холмогоры, ул. Ломоносова,59а

	1

	24
	с. Холмогоры, наб.им. Горончаровского.,35

	1

	25
	с. Холмогоры, наб. им. Горончаровского,37

	1

	26
	с. Холмогоры, ул. Красноармейская,17а

	1

	27
	с. Холмогоры, ул. Ломоносова,37

	1

	28
	с. Холмогоры, ул. Ломоносова,65а

	1

	29
	с. Холмогоры, ул. Шубина, 21

	1

	30
	с. Холмогоры, ул. Ломоносова,58

	1

	31
	с. Холмогоры, ул. Красноармейская,35

	1

	32
	с. Холмогоры, ул. Ломоносова,8

	1

	33
	с. Холмогоры, ул. Шубина, 20

	1

	34
	с. Холмогоры, ул. Жернакова,7

	1

	35
	с. Холмогоры, ул.Племзаводская,1

	1

	36
	с. Холмогоры, наб. им. Горончаровского 4

	1

	37
	с Холмогоры наб им. Горончаровского д.6

	1

	38
	дер. Анашкино, д. 48

	1

	39
	дер. Белая Гора, д. 12

	1

	40
	д. Ильино, 18

	1

	МО «Матигорское»

	41
	пос. Малая Товра, д. 4
	1

	42
	дер. Данилово, д. 6
	1

	43
	дер. Труфаново, д. 7

	1

	44
	дер. Данилово, д. 22 а

	1

	45
	дер. Данилово, д. 4 УГ

	1

	46
	пос. Малая Товра, д. 5

	1

	Итого
	4
	15
	12
	15

______________